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J.Z6borskeho2337l1, 06001 KeZmarok; prev6dzka: TvaroZnianska2490116, KeZmarok
reo 34 629 581 Dte '1020014930 te opn: sK1020014930
ObU KeZmarok dislo Zivnostensk6ho registra 703-4171

fax.052 468 33 82
web.stonline.sk/taurus

dislo: 0060 / 2019

Firma
Meno
Adresa
teo
IE DPH
Dte
telef6n
mail
Banka

CVC RakUsy
Monika Jura5kov6
Rak(sy 81

42077877

2022440574
0905 6s0 955
cvc. rakusv@qmail.com

Odberatel':

Fakturujem Vdm

toner Brother LC525XL-C
toner Brother LC525XL-M
toner Brother LC525XL-Y
USB Kingston 16 GB
Verbatim CD-R media 50 ks
SSD Patriot 120G8 Burst
USB extern;i box na HDD

Forma Ihrady:
ZArukat l

24 mesiacov

d6tum
vyhotovenia :

dodania tovaru :

splatnosti :

11.3.2019

11.3.2019
25.3.2019
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ks
KS

KS

ks

ks
ks

na (det IBAN SK4411110000006912216007
Unicredit Bank 6812216007 I 1111

'12 mesiacov - bat6ria notebooku, kldvesnica, my5, zdroj

cena/ks
s DPH

8,00 €
8,00 €
8,00 €
6,00 €

13,00 €
30,00 €
13,00 €

Spolu
s DPH

8,00 €
8,00 €

16,00 €
12,00 €
13,00 €
30,00 €
13,00 €

C€ntrum volndho Casu
Rbkrlsy 81, 059 76

D6tuml il.3 ./0,{q
Psdacle Clslol ctsrosprsu, /4 /lO.lq
Prilohy/llstyr y

ZAklad DPH 20% K fhrade
83,33 € 16,67 € 100,00 €

Tovar do 0plneho zaplatenia faktriry ostdva majetkom doddvatel'a !

Odberatel'prevzatim faktriny s0hlasi so zmluvnou pokutou 0.5% diZnej sumy za kaZdli dei omeskania splatnosti.
Fakt0ra sl02i sfdasne ako dodaci list. Ako variabilnyi symbol pouZite 6islo faktriry.

K0pou repasovanych tonerov od nds ddvate prdcu fud'om na vychodnom Slovensku !


